
 

 

УК РА ЇН А  

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А   Р А Д А   

К О З Е Л Е Ц Ь К О Г О  Р А Й О Н У  

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

Р І Ш Е Н Н Я  

(тридцять сьома сесія восьмого скликання) 
 

14 лютого 2020 року 

смт. Козелець 

 

№ 48-37/VIII 
 

Про затвердження технічної документації  

із розрахунку нормативної грошової оцінки 

земельної ділянки, площею 2,000 га, що  

надається в оренду Службі автомобільних  

доріг у Чернігівській області 

 

Розглянувши технічну документацію із розрахунку нормативної 

грошової оцінки земельної ділянки, площею 2,0000 га, що надається в оренду 

Службі автомобільних доріг у Чернігівській області для розміщення та 

експлуатації будівель і споруд автомобільного транспорту та дорожнього 

господарства, розташованої за межами населеного пункту на території 

Білейківського старостинського округу Козелецької селищної ради, 

розроблену приватним підприємством «Меридіан-М», висновок державної 

експертизи землевпорядної документації від 20.11.2019 р. №597 Головного 

управління Держгеокадастру у Чернігівській області, керуючись ст. 12 

Земельного кодексу України, ст. 13, 23 Закону України «Про оцінку земель», 

ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  селищна 

рада вирішила: 

 1. Затвердити технічну документацію із розрахунку нормативної 

грошової оцінки земельної ділянки площею 2,0000 га, що надається в оренду 

Службі автомобільних доріг у Чернігівській області для розміщення та 

експлуатації будівель і споруд автомобільного транспорту та дорожнього 

господарства, розташованої за межами населеного пункту на території 



Білейківського старостинського округу Козелецької селищної ради, 

кадастровий номер 7422080600:68:133:0003, з визначеною вартістю 

1621262,23 грн. (один мільйон шістсот двадцять одна тисяча двісті шістдесят 

дві гривні 23 копійки).  

 Нормативна грошова оцінка 1 кв. м. земельної ділянки 81,06 грн. 

 2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 

селищної ради з питань житлово-комунального господарства, комунальної 

власності, будівництва, земельних відносин та питань надзвичайних 

ситуацій. 

 

 

Секретар селищної ради                        Н.І.Лугина 
 

 


